

DODÁVATEĽ:		ODBERATEĽ: faktúra číslo: 219113													
 Dušan Demjan ORION Starinská 2237/80 066 01 Humenné		IČO: 14292033 DIČ: 1020710768 IČ DPH: SK1020710768 Prevádzka: Mierová 94 066 01 Humenné													
Bankové spojenie: Sberbank Slovensko, a. s. Číslo účtu: 4470040603/3100 SWIFT: LUBASKBX IBAN: SK8131000000004470040603		EKO-podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava-Nové Mesto													
Registrácia OÚ Humenné, č. ŽR: 702-3530		IČO : 00 491 870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022													
<table border="1"> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum dodania</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td>12.04.2019</td> <td>12.04.2019</td> <td>26.04.2019</td> </tr> <tr> <th>Forma úhrady</th> <th>Variabilný symbol</th> <th>Konštantný symbol</th> </tr> <tr> <td>PP</td> <td>219113</td> <td>0008</td> </tr> </table>		Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	12.04.2019	12.04.2019	26.04.2019	Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol	PP	219113	0008	Miesto dodávky : Objednávka: DL / výdajka č.: 201903663	
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti													
12.04.2019	12.04.2019	26.04.2019													
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol													
PP	219113	0008													

Fakturujeme Vám za odobratý tovar

Číslo a názov tovaru	Množstvo	Cena jed. pred zľavou	Cena jed.	Spolu	Zľava spolu	%DPH	Spolu s DPH
700042548190 42548190 Strmen brzd ZP Dai	1	95,500	95,500	95,500	0,00	20	114,60
700046393024 46393024 Lozisko 7187566 loz ZN	2	72,000	72,000	144,00	0,00	20	172,80
700042548189 42548189 Strmen brzd ZL Dai	1	95,500	95,500	95,500	0,00	20	114,60
700007182347 7182347 Mtaica dif.Dai	1	4,870	4,872	4,872	0,00	20	5,85
700500330389 500330389 Hadica brzd PN Dai	2	15,990	15,992	31,983	0,00	20	38,38
700042471111 42471111 Kotuc zad.Dai-35/49 FCR140A	2	63,000	63,000	126,00	0,00	20	151,20
700007180039 7180039K Matica naboj.Z Dai96-	2	7,430	7,433	14,867	0,00	20	17,84
700042536632 42536632 Strmen PL IVECO	1	100,00	100,00	100,00	0,00	20	120,00
700099465473 99465473 Strmen brzd PP IVECO	1	100,00	100,00	100,00	0,00	20	120,00
700500327226 500327226 Hadicka brzd zad Dai.	2	15,420	15,417	30,833	0,00	20	37,00
1906403 Obloz ruc. brz.IVECO	1	60,000	60,000	60,000	0,00	20	72,00
700002992339 2992339 Dost.brzd.50C13/1906401/35	2	54,000	54,000	108,00	0,00	20	129,60
80093824579X 93824579 Lozisko PN Dai (samostatne)	2	53,910	53,910	107,82	0,00	20	129,38
700008585336 8585336 Trmen pera M16*140	4	10,000	10,000	40,000	0,00	20	48,00
93021314 Most zadnej naprawy Dai.	1	1	1	1	0,00	20	2 329,20
70093821918 93821918 Kotuc PN Dai 35C	2	83,500	83,500	167,00	0,00	20	200,40
42035577 Matica strmena	8	0,280	0,280	2,240	0,00	20	2,69
700007185355 7185355 Guf.dif.IVECO	1	21,630	21,633	21,633	0,00	20	25,96
700504102741 504102741 Trubka ZN Dai	2	16,880	16,875	33,750	0,00	20	40,50

Fakturácia SADZBA: 20 %

ZÁKLAD: 3 225,00

DPH: 645.00 3 870,00

Vystavil(a): Miroslav Silanič

Tel.: 057/778 30 95, 0903 895 039 E-mail: predajna@orion.sk

Suma na úhradu: **3 870,00 EUR**

EKO-podnik verejnoprospešných služieb	
Bratislava	
Dňa: 23-04-2019	
Číslo: 268/2019	Prílohy: 0